Частное профессиональное образовательное учреждение

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

«25»  октября  2023 г.                                     № 270

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищѐнности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической

защищѐнности ЧПОУ «Ивановский гуманитарно-технический колледж», директора колледжа    Бугеро

А.А.

2. В своей работе ответственному руководствоваться утвержденными «Функциональными

обязанностями ответственного лица образовательного учреждения на выполнение мероприятий по

антитеррористической защите объекта».

3. На время отсутствия Бугеро А.А. обязанности ответственного за организацию работы по

обеспечению антитеррористической защищѐнности возложить на инженера колледжа           Костюнина

В.Ф.

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.